
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE FEVEREIRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.013894/2019-28;

RESOLVE:

Transformar em Técnico do MPU/Administração, sem aumento de

despesa, os cargos relacionados a seguir, conforme dados especificados abaixo:

1.1- I 1)1
()RI(.1 NI

k N

10771/2003

C k 12(.:0

TECNICO DO MPU/ APOIO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO/
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
E COMUNICAÇÃO

ORR; E

Posse em cargo inacumulivel de MARCO
AURELIO DE AGUIAR SANTOS, CPF n°
002.092.691-03, Portaria/SG n° 395, de 15/05/2018,
DOU n°94, de 17/05/2018

1232 1/20 10

TÉCNICO DO MPU/ APOIO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO/
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
E COMUNICAÇÃO

Posse em cargo inacumuldvel de SAMUEL
VALERIO OZORIO DUTRA, CPF n° 052.235.294-
48, Portaria/SG n° 394, de 15/05/2018, DOU n° 94,
de 17/05/2018

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIA COSTA OLIVEIRA BARRETO

X: \2019TGAPORTARIAS Transformação de cargos \Transformação de Cargos - 2 Técnicos de Informática em Técnico Administração - 08191.013894-2019-28.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.458, 18 DE FEVEREIRO DE 2019.


